关于做好全国财政法规知识竞赛工作的通知
  商学院各班级：
      为了深入开展财政法制宣传教育，进一步提高广大财政地税干部、财务会计人员和公民的财政法律素质，根据省财政厅《关于组织参加全国财政法规知识竞赛的通知》（浙财法字【2008】22号）精神，结合嘉兴市实际，现就做好全国财政“五五”普法法规知识竞赛（以下简称竞赛）嘉兴分赛区组织实施工作的有关事项的通知如下：
1、 竞赛的形式和组织
(1) 1、竞赛的网站（以下网站都做好了竞赛试题的链接）：
财政部网站（http://www.mof.gov.cn）点击热点专栏的“财政法规知识竞赛”
   中国嘉兴（http://www.jiaxing.gov.cn）点击科普宣传“财政法规知识竞赛”
嘉兴市财政地税网（http://www.jxcs.gov.cn）点击浮标“财政法规知识竞赛”
嘉兴市普法网（http://ssfj.jiaxing.gov.cn）点击浮标“财政法规知识竞赛”
2、竞赛答题时间：即日起至10月31日
（二）、竞赛的奖励
本次竞赛分组织奖和个人奖，组织奖设6个，个人奖分一、二、三等，其中一等10名，二等20名，三等30名，个人奖采取网上公开抽奖方式，在全市所有网上答题成绩优异者中评选确定，对获奖个人将予以一定的物质奖励。

（三）、答题步骤：
[image: image1.png]=
SEARER
EX X1 ERBRASESES SRSHT
ERER: TETERER?  TARE
EX3 EE

HFUARECooki esXF5 » PRI » WHEHEN-) I0MTHTHCooki esF57

1、开机后，打开网页，再网址上输入网址“10.100.1.251“，以自己一卡通用户名和密码登陆外网，先点击上述网站中“财政法规知识竞赛”，进入“参赛人员登陆”界面，如下图所示，
图表 1
2、点击“申请参赛号”，进行注册登记，所有打“＊”必须要填写，填写好后点击“提交”。

必须要注意的是：①注册信息必须是你自己真实、完整的信息；②务必在选择工作单位和工作单位所在地时选择“嘉兴市本级”，最高学位填写“学士”，最高学历填写“本科”。

3、参赛号申请结束后，回到登陆界面，以自己注册的参赛号和密码进行登陆后，点击页面右上角“参加考试”按钮，即可参加答题，按照正常速度，答题一般可以在半个小时内完成，全部题目做完千万别忘记点击“交卷”，否则本次答题无效。还有本次答题时间不长，请参加的同学一定要耐心做完100个题目，未答题完等于没答题，希望同学之间说明这点。
本次竞赛共有100个题目，1——34题为单项选择，35——68题为不定项选择题，69——100题为判断题。

4、说明：本次竞赛参考答案放在人文训练中心机房每台电脑桌面上，单项选择和不定项选择题在每次登录时答案顺序ABCD内容可能不一，请注意正确答案的选择。所以各位同学在选择的时候，请看清楚题目和答案再做选择，谢谢！
5、为了做好本次竞赛组织和安排工作，考虑到2007级、2008级同学大部分没有电脑，本院跟经管试验中心联系该中心四楼的两个机房作为参加答题竞赛之用。另外，由于机房电脑有限，本次安排主要以我院2008级全体学生、2007级会计财务专业学生为主，其他2005级、2006级、2007级非财务会计专业的班级请根据学院下发答题通知和参考答案，配合做好竞赛的组织（全班同学）和答题工作，谢谢。
部分班级安排如下：

10月27日晚上 18：00——18：50     会计081、082
19：00——19：50     财务081、082
20：00——20：50     人力081、082
10月28日晚上18：00——18：50      公管081、082
               19：00——19：50     营销081、082
               20：00——20：50     财务N071、N072

10月29日晚上18：00——18：50      财务071、072
19：00——19：50     会计071、072
20：00——20：50     会计N071、N072
                                                           嘉兴学院商学院
                                                            2008-10-27
参考答案如下：
单项选择：1——10   BABCD  BBCAC      11——20  DCACD  DADBB

          21——34  DDDCB  DDDDC   ADAA

不定项选择： 35 ABCD  36 BC  37 BD  38ABCD   39 ACD  40 ABCD  41ABD
42 ABC  43 BCD  44ABD   45ABC   46ABCD  47CD  48AC  49ABD  50BC
51ABCD   52ABCD  53ABCD  54ACD  55AB  56ACD  57ABC  58ABC  59ABC

60ABCD  61ABCD  62ACD  63BCD 64ABCD  65ABCD  66ACD  67AB  68ABCD

判断题：69——80   错对对对错对对  对错对错错    81——90  对错错错对 对对错对对

91——100  对错对对错 对错对错对